
1. MAKALELER HAM PUAN VERİ KAYNAĞI

a) Web of Science tarafından taranan, Q₁ kapsamındaki dergilerde yayımlanmış makale 40 WoS

b) Web of Science tarafından taranan, Q₂ kapsamındaki dergilerde yayımlanmış makale 35 WoS

c) Web of Science tarafından taranan, Q₃ kapsamındaki dergilerde yayımlanmış makale 30 WoS

d) Web of Science tarafından taranan, Q₄ kapsamındaki dergilerde yayımlanmış makale 25 WoS

a) Web of Science tarafından taranan, Q₁ kapsamındaki dergilerde yayımlanmış Short/Brief Communication 35 WoS

b) Web of Science tarafından taranan, Q₂ kapsamındaki dergilerde yayımlanmış Short/Brief Communication 30 WoS

c) Web of Science tarafından taranan, Q₃ kapsamındaki dergilerde yayımlanmış Short/Brief Communication 25 WoS

d) Web of Science tarafından taranan, Q₄ kapsamındaki dergilerde yayımlanmış Short/Brief Communication 20 WoS

a) Web of Science tarafından taranan dergilerde yayımlanmış vaka, teknik not, editöre mektup 13 WoS

a) Web of Science tarafından taranan dergilerde yayımlanmış tam metin kongre bildirisi 10 WoS

b) Hakemli uluslararası bilimsel konferansta, sempozyumda veya kongrede sözlü olarak sunulan ve bunların kitabında yayımlanan tam bildiri 5 ATÖSİS

a) Web of Science tarafından taranan dergilerde yayımlanmış kitap değerlendirmesi 7 WoS

a) Özgün araştırma makalesi / Derleme 22 WoS

b) Short Communication / Brief Communication 9 WoS

c) Vaka, teknik not, editöre mektup 6 WoS

a) Özgün araştırma makalesi / Derleme 20 Scopus

b) Short Communication / Brief Communication 8 Scopus

c) Vaka, teknik not, editöre mektup 4 Scopus

d) Kongre bildirisinin tam metni 3 Scopus

e) Kitap değerlendirmesi 2 Scopus

a) Alan endeksleri (ÜAK tarafından tanımlanan alanlar için) kapsamındaki dergilerde yayımlanmış araştırma makalesi 15 ATÖSİS

b) Diğer uluslararası hakemli dergilerde yayımlanmış araştırma makalesi 12 ATÖSİS

c) ULAKBİM TR Dizin tarafından taranan ulusal hakemli dergilerde yayımlanmış araştırma makalesi 10 ATÖSİS

2. ARAŞTIRMA HAM PUAN VERİ KAYNAĞI

a) Yurt dışı araştırma 10 ATÖSİS

b) Yurt içi araştırma 6 ATÖSİS

3. KİTAP / KİTAP BÖLÜMÜ HAM PUAN VERİ KAYNAĞI

a) Kitap yazarlığı 60 WoS & Scopus

b) Kitap bölümü yazarlığı 30 WoS & Scopus

c) Tanınmış uluslararası yayınevleri tarafından yayımlanmış özgün bilimsel kitap 40 ATÖSİS

d) Tanınmış uluslararası yayınevleri tarafından yayımlanmış özgün bilimsel kitap editörlüğü 25 ATÖSİS

e) Tanınmış uluslararası yayınevleri tarafından yayımlanmış özgün bilimsel kitaplarda bölüm yazarlığı 15 ATÖSİS

4. EDİTÖRLÜK HAM PUAN VERİ KAYNAĞI

a) SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki dergilerde editörlük 15 ATÖSİS

b) Alan endeksleri (ÜAK tarafından tanımlanan alanlar için) kapsamındaki dergilerde editörlük 10 ATÖSİS

c) Diğer uluslararası hakemli dergilerde editörlük 8 ATÖSİS

d) ULAKBİM TR Dizin tarafından taranan ulusal hakemli dergilerde editörlük 5 ATÖSİS

5. TASARIM / SERGİ / SANATSAL FAALİYETLER HAM PUAN VERİ KAYNAĞI

a) Özgün yurt dışı bireysel etkinlik (sergi, bienal, trienal, gösteri, dinleti, festival ve gösterim) 20 ATÖSİS

b) Özgün yurt içi bireysel etkinlik (sergi, bienal, trienal, gösteri, dinleti, festival ve gösterim) 15 ATÖSİS

c) Özgün yurt dışı grup/karma/toplu etkinlik (sergi, bienal, trienal, gösteri, dinleti, festival ve gösterim) 10 ATÖSİS

d) Özgün yurt içi grup/karma/toplu etkinlik (sergi, bienal, trienal, gösteri, dinleti, festival ve gösterim) 7 ATÖSİS

e) Uluslararası boyutta performansa dayalı yayımlanmış kişisel ses ve/veya görüntü kaydı 15 ATÖSİS

f) Uluslararası boyutta performansa dayalı yayımlanmış karma ses ve/veya görüntü kaydı 10 ATÖSİS

g) Ulusal boyutta performansa dayalı yayımlanmış kişisel ses ve/veya görüntü kaydı 8 ATÖSİS

h) Güzel sanatlardaki eserlerin uluslararası kaynak veya yayın organlarında yer alması veya gösterime ya da dinletime girmesi 6 ATÖSİS

i) Güzel sanatlardaki eserlerin ulusal kaynak veya yayın organlarında yer alması veya gösterime ya da dinletime girmesi 4 ATÖSİS

j) Endüstriyel, çevresel (bina, peyzaj ve iç mekan) veya grafiksel tasarım; sahne, moda (kumaş, aksesuar veya giysi tasarımı) veya çalgı tasarımı 12 ATÖSİS

6. ATIF HAM PUAN VERİ KAYNAĞI

a) Web of Science / Scopus tarafından taranan dergilerde adayın yazar olarak yer almadığı yayınların her birinde, metin içindeki atıf sayısına bakılmaksızın atıf yapılan eseri için 5 WoS & Scopus

b) Alan endeksleri (varsa) kapsamındaki dergilerde yayımlanmış makalelerde atıf 3 ATÖSİS

c) Diğer uluslararası hakemli dergilerde yayımlanmış makalelerde atıf 2 ATÖSİS

d) ULAKBİM tarafından taranan ulusal hakemli dergilerde yayımlanmış makalelerde atıf 2 ATÖSİS

e) Tanınmış uluslararası yayınevleri tarafından yayımlanmış özgün bilimsel kitapta atıf 2 ATÖSİS

7. LİSANSÜSTÜ/UZMANLIK TEZLERİNDE DANIŞMANLIK VE ÜYELİK HAM PUAN VERİ KAYNAĞI

a) Doktora/uzmanlık/sanatta yeterlik tez danışmanlığı (tamamlanmış) 15 OBS

b) Doktora/uzmanlık/sanatta yeterlik tez danışmanlığı (devam eden) 8 OBS

c) Yüksek lisans tez danışmanlığı (tamamlanmış) 8 OBS

d) Yüksek lisans tez danışmanlığı (devam eden) 4 OBS

e) Doktora/uzmanlık/sanatta yeterlik tez izleme komitesi üyeliği 3 OBS

f) Tez izleme komitesi üyesi olunmayan Doktora/uzmanlık/sanatta yeterlik tezlerinde jüri üyeliği 2 OBS

g) Danışman olunmayan yüksek lisans tezlerinde jüri üyeliği 1 OBS

E. Kitap Değerlendirmesi

F. Web of Science Tarafından Taranan Ancak Herhangi Bir Çeyreklikte Yer Almayan Yayınlar

G. Scopus Kapsamındaki Yayınlar

H. Diğer Yayınlar

AKADEMİK FAALİYETLER, HAM PUAN KARŞILIKLARI VE FAALİYETLERİN OTOMATİK OLARAK ÇEKİLECEĞİ VERİ KAYNAKLARI

TABLO 1

A. Uluslararası Yayınevleri Tarafından Yayımlanmış

A. Özgün Araştırma Makalesi / Derleme

B. Short / Brief Communication

C. Vaka, Teknik Not, Editöre Mektup

D. Kongre (Tam metin)



8. BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJESİ HAM PUAN VERİ KAYNAĞI

a) Horizon 2020, Newton/Marie Curie/NIH/NSF/ERC/Birleşmiş Milletler/Avrupa Birliği/Avrupa Konseyi bilimsel araştırma projesinde koordinatör veya yürütücü olmak 60 VARSİS

b) Horizon 2020 projelerinde araştırmacı olarak görev almak 30 ATÖSİS

c) Horizon 2020 projelerinde bursiyer olarak görev almak 15 ATÖSİS

d) Diğer uluslararası destekli bilimsel araştırma ya da güzel sanatlar alanı ile ilgili projede (derleme ve rapor hazırlama çalışmaları hariç) koordinatör veya yürütücü olmak 35 VARSİS

e) Diğer uluslararası özel veya resmi kurum ve kuruluşlar tarafından desteklenmiş ve destek süresi dokuz aydan az olmayan Ar-Ge niteliğini haiz projede araştırmacı olarak görev almak 20 ATÖSİS

f) Diğer uluslararası özel veya resmi kurum ve kuruluşlar tarafından desteklenmiş ve destek süresi dokuz aydan az olmayan Ar-Ge niteliğini haiz projede bursiyer olarak görev almak 10 ATÖSİS

g) Diğer ulusal kamu veya özel kurum ve kuruluşlar tarafından desteklenmiş ve destek süresi dokuz aydan az olmayan Ar-Ge niteliğini haiz projede koordinatör veya yürütücü olarak görev almak 20 ATÖSİS

h) Diğer ulusal kamu veya özel kurum ve kuruluşlar tarafından desteklenmiş ve destek süresi dokuz aydan az olmayan Ar-Ge niteliğini haiz projede araştırmacı olarak görev almak 10 ATÖSİS

i) Diğer ulusal kamu veya özel kurum ve kuruluşlar tarafından desteklenmiş ve destek süresi dokuz aydan az olmayan Ar-Ge niteliğini haiz projede bursiyer olarak görev almak 5 ATÖSİS

j) TÜBİTAK ARDEB*, TÜBİTAK TEYDEB programlarınca desteklenen bilimsel araştırma ya da güzel sanatlar alanı ile ilgili projede yürütücü olmak (Projenin süresi 12 aydan daha kısa ise ilgili puanın yarısı; 12 ay ve üzeri ise 

ilgili puanın tamamı alınır)
30 VARSİS

k) TÜBİTAK ARDEB*, TÜBİTAK TEYDEB programlarınca desteklenen bilimsel araştırma ya da güzel sanatlar alanı ile ilgili projede araştırmacı olarak görev almak (Projenin süresi 12 aydan daha kısa ise ilgili puanın yarısı; 12 

ay ve üzeri ise ilgili puanın tamamı alınır)
15 ATÖSİS

l) TÜBİTAK ARDEB*, TÜBİTAK TEYDEB programlarınca desteklenen bilimsel araştırma ya da güzel sanatlar alanı ile ilgili projede bursiyer olarak görev almak (Projenin süresi 12 aydan daha kısa ise ilgili puanın yarısı; 12 ay 

ve üzeri ise ilgili puanın tamamı alınır)
7 ATÖSİS

m) Bakanlık ya da kamu kurumlarınca yapılan bilimsel araştırma ya da güzel sanatlar alanı ile ilgili projede yürütücü olmak 10 VARSİS

n) Üniversiteler dışındaki özel kurumlarla yapılan bilimsel araştırma ya da güzel sanatlar alanı ile ilgili projede yürütücü olmak (Döner sermaye kapsamında yapılan Ar-Ge projeleri veya Teknokent bünyesinde 4691 sayılı kanunla 

kurulmuş firmalarda yürütülen Ar-Ge projeleri dâhildir)
10 VARSİS

o) Üniversite bünyesindeki Bilimsel Araştırma Projelerinde/ADEP (altyapı projeleri hariç) yürütücü olmak 5 VARSİS

9. EĞİTİM ÖĞRETİM HAM PUAN VERİ KAYNAĞI

a) Bir dönemde verilen her lisansüstü veya uzmanlık dersi için 4 OBS

b) Bir dönemde verilen her ön lisans veya lisans dersi için 3 OBS

c) Bir dönemde yabancı dilde verilen her lisans, lisansüstü veya uzmanlık dersi için 5 OBS

10. ÖDÜL HAM PUAN VERİ KAYNAĞI

a) YÖK Yılın Doktora Tezi Ödülü 20 ATÖSİS

b) TÜBİTAK Bilim Ödülü 30 ATÖSİS

c) TÜBA Akademi Ödülü 30 ATÖSİS

d) Yurt dışı kurum veya kuruluşlardan alınan bilim ödülü (sürekli olarak verilen, daha önce en az beş kez verilmiş, ilgili kurum veya kuruluşun internet sayfasından duyurulan ve akademik ağırlıklı bir değerlendirme jürisi veya seçici 

kurulu olan) (Aynı çalışma veya eser nedeniyle alınan farklı ödüller için en fazla bir defa puanlama yapılır.)
25 ATÖSİS

e) Yurt içi kurum veya kuruluşlardan alınan bilim ödülü (sürekli olarak verilen, daha önce en az beş kez verilmiş, ilgili kurum veya kuruluşun internet sayfasından duyurulan ve akademik ağırlıklı bir değerlendirme jürisi veya seçici 

kurulu olan) (Aynı çalışma veya eser nedeniyle alınan farklı ödüller için en fazla bir defa puanlama yapılır.)
15 ATÖSİS

f) Uluslararası jürili sürekli düzenlenen (sürekli olarak verilen, daha önce en az beş kez verilmiş, ilgili kurum veya kuruluşun internet sayfasından duyurulan ve seçici kurulu olan) güzel sanat etkinliklerinde veya yarışmalarında 

eserlere verilen uluslararası derece ödülü (mansiyon hariç) (Aynı çalışma veya eser nedeniyle alınan farklı ödüller için en fazla bir defa puanlama yapılır.)
20 ATÖSİS

g) Ulusal jürili sürekli düzenlenen (sürekli olarak verilen, daha önce en az beş kez verilmiş, ilgili kurum veya kuruluşun internet sayfasından duyurulan ve seçici kurulu olan) güzel sanat etkinliklerinde veya yarışmalarında eserlere 

verilen ulusal derece ödülü (mansiyon hariç) (Aynı çalışma veya eser nedeniyle alınan farklı ödüller için en fazla bir defa puanlama yapılır.)
12 ATÖSİS

h) Mevzuatı çerçevesinde, ilgili kuruluşlar (bakanlıklar, yerel yönetimler, meslek odaları, uluslararası kuruluşlar) tarafından sürekli düzenlenen (sürekli olarak verilen, daha önce en az beş kez verilmiş, ilgili kurum veya kuruluşun 

internet sayfasından duyurulan ve seçici kurulu olan), planlama, mimarlık, kentsel tasarım, peyzaj tasarımı, iç mimari tasarım, endüstri ürünleri tasarımı ve mimarlık temel alanındaki diğer yarışmalarda derece ödülü (mansiyon hariç) 

(Aynı çalışma veya eser nedeniyle alınan farklı ödüller için en fazla bir defa puanlama yapılır.)

10 ATÖSİS

11. PATENT, FAYDALI MODEL VE TASARIM HAM PUAN VERİ KAYNAĞI

a) Üniversiteye Bildirilmiş ve Üniversite Hak Sahipliğinde Olan Buluşçu ya da tasarımcı olarak yer aldığı uluslararası patent tescil belgesi sahipliği 50 VARSİS

b) Üniversiteye Bildirilmiş ve Üniversite Hak Sahipliğinde Olan Buluşçu ya da tasarımcı olarak yer aldığı ulusal patent tescil belgesi sahipliği 40 VARSİS

c) Üniversiteye Bildirilmiş ve Üniversite Hak Sahipliğinde Olan Buluşçu ya da tasarımcı olarak yer aldığı uluslararası faydalı model tescil belgesi sahipliği 40 VARSİS

d) Üniversiteye Bildirilmiş ve Üniversite Hak Sahipliğinde Olan Buluşçu ya da tasarımcı olarak yer aldığı ulusal faydalı model tescil belgesi sahipliği 30 VARSİS

e) Ulusal patent: Ulusal mevzuat kapsamında başvurusu yapılan ve inceleme raporu sonucunda Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından verilen patent 35 ATÖSİS

f) Uluslararası patent: Patent İşbirliği Antlaşması kapsamında yapılan ve uluslararası araştırma raporunun yazılı görüş kısmında veya uluslararası ön inceleme raporunda en az bir istemin patentlenebilirlik kriterlerini (yenilik, buluş 

basamağı, sanayiye uygulanabilirlik) sağladığı ifade edilen uluslararası patent başvurusunu veya Avrupa Patent Sözleşmesi kapsamında başvurusu yapılan ve Avrupa Patent Ofisi tarafından verilen patenti
45 ATÖSİS

12. DİĞER ETKİNLİKLER HAM PUAN VERİ KAYNAĞI

a) Web of Science tarafından aday için belirlenen h-indeksin iki katı kadar puan - WoS

b) Etki faktörü 5 ve üzerinde olan (yayının yapıldığı yılda geçerli etki faktörü) dergilerde yapılan yayın 3 WoS

c) İlgili yönetici tarafından verilen idari görevi (dekan yardımcılığı, müdürlük, müdür yardımcılığı, bölüm başkanlığı, bölüm başkan yardımcılığı, anabilim dalı başkanlığı ve rektörlüğe bağlı koordinatörlükler) yürütmek (her yıl için 

10 puan*)
10 PBS

AÇIKLAMA:

Tabloda yer alan kısaltmalar aşağıdaki anlamlarda kullanılmıştır:

 - WoS (Web of Science )

 - ATÖSİS (Ankara Üniversitesi Akademik Teşvik Ödeneği Sistemi )

 - VARSİS (Ankara Üniversitesi Varlık Yönetim Sistemi )

 - PBS (Ankara Üniversitesi Personel Bilgi Sistemi )

 - OBS (Ankara Üniversitesi Öğrenci Bilgi Sistemi ).


